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ש║ Е300607      ║ Е     ῎ Е2025-006 

 

ҡ ᴓ ῎  

ῗԓҿ ῎ ᶱ ꜙ ꜡ ῎  

 
 

῎ ԐᴰῊᵩ Ḧ Ḫ Ὺ ɻ‼ ɻ

Ї Ẑ ɻ ɼ 

 

Ὺ Е 

1ɻ ҡ ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņЄ װ

῎ ҡ ῎ ЃװҐ

Ņ ņŅ ῎ ņЄ ᶱҒ ָ 5,000 Ҍᾣ ꜙ

꜡ЇṨ Ṩ Ӑמ Ғ ԑү Ї ⌐

3.1% ⌐ Ї ҿ ɼ ꜙ ꜡ ῎ ҡ

ᴰ ɼ 

2ɻ ᶱ ꜙ ꜡Ԑ Ԑᴰ Ї

֢῎ ҡ ᴰ ɼ 

3ɻ ꜙ ꜡ ҿ῎ Ὺ ῎ Ї῎

ῚΊ ┼Ї῎ Ὶ ҟꜙɻ

┼Ї Ḧ῎ Ὴɼ ԓ Ὶל ҡ ╦ ҒΊ

ᶱ ꜙ ꜡ Ḧ ⱵЇ ₴ ᶡ ᶱ

ᴌ ꜙ ꜡ Ḧɼ ꜙ ꜡ ῎ ᶱЇ Ṩ

Ї Ғᵤԓ ⌐ ЇҒ ῗ

⌐ ЇӤҒ ῎ Ὴᵩ ҡ⌐ ɼ 

҅ɻ ꜙ ꜡Ԑ  
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῎ ԓ 2025 2 20 Ԑᴰ ԑ ҅ ᴰ Ї

ԋʃῗԓҿ ῎ ᶱ ꜙ ꜡ ʄЇҿԋ ῎

֥ ЇḦ ῎ ҟꜙ Ї̓́

Ї Ғ ֥ ‟ҐЇ ῎ װ

῎ ᶱ ꜙ ꜡Ғ 5,000 Ҍᾣָ

Ї ԓ ᾥῚ ֥ ꜠ ЇṨ Ṩ מ

Ӑ Ғ ԑү Ї ⌐ 3.1% ⌐ Ї ҿ

ɼҏ Ὺ װ ꜠ᶕ ɼ ԓ ∑Ї̓́

ῗ Ԑ ᾨ ɻῒ ᾨ ɻ “ᾨ ԋ ”Ї

ῗ ῗ Ԑ҅ ɼ 

2025 2 20 Ї̓́ ԋ Ԑᴰ Ӣ ᴰ Ї ԋ

ʃῗԓҿ ῎ ᶱ ꜙ ꜡ ʄЇ ԓ ∑Ї̓́ ῗ

Ԑ ᾨ ɻ ᾨ ԋ ”Ї ғ ”

ῗ Ԑָ Ғ Ὴᵩ Ԑ Ї ֢῎ ҡ ᴰ ɼ 

ꜙ ꜡Ғ ԓʃ ║֢ ∕ҟ ҏ ∑ʄʃ

║֢ ҏ ῎ 2 ŀŀ∕ҟ ҏ ῎ ᵲʄ

ʃ῎ ʄ Ғ ᶱ ꜙ ꜡ ɼ ᶱ

ꜙ ꜡Ԑ Ԑᴰ Ї ֢῎ ҡ ᴰ

ɼ 

ԑɻ ꜡ ‟ 

Ѓ҅Є ‟ 

ᴗҟ  ҡ ῎  

ᴗҟ  Ὶל ᴑ῎  

҅ ᴰḪ ש  91441900345450963N 
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ש ָ  

ῳ  3551.4733 Ҍᾣָ  

 2015 6 17  

ῳ  ҡ ҡ 1  

ғ῎ ῗ  ῎ ῎ Ї῎ Ὶ 53.60%  

 

ɻ֥ ɻ ḷ: ꜘ ɻ ῗ ᴌɻ֒ ꜠

ɻ ꜘ ɻ ɻ֒ ꜠ ᵐ

ɻ ꜠ ; ₴ ɼЃᶳ ‼ , ῗ ‼

꜠Є 

 

ЃԑЄ  

ҡ  ₴ ЃҌᾣЄ ₴  ₴  

ҡ ᴓ ῎  1,903.5748  53.60%  

 1,131.4249 31.86%  

ằ 153.5402  4.32%  

ᴗҟ Ҳ Ѓ ᴯЄ 116.6186 3.28%  

ᴗҟ Ҳ Ѓ ᴯЄ 92.9356  2.62  

’   76.7701 2.16%  

ᴭᴗҟ Ҳ Ѓ ᴯЄ 76.6091  2.16%   

 3,551.4733 100.00% --- 

 

ЃҎЄ ҅ ҅ ꜙ  

                                                       ᵣЕҌᾣ 

 
2023 12 31  

Ѓ Є 

2024 9 30  

Ѓ Є 

֥  44,148.45 63,849.43 

ẃ  29,001.90 49,258.98 

ῚҲЕ  7,409.00 9,011.13 

꜠ ẃ  28,778.83 44,724.02 
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‰ ֥ 15,146.55 14,590.45 

 2023 1 -12  

Ѓ Є 

2024 1 -9  

Ѓ Є 

ҟ ῇ 35,171.82 15,531.9 

⌐  4,648.38 -1,406.77 

‰⌐  4,220.75 -880.99 

Ѓ Є2024 Ї῎ ᶱ ꜡ ҿ 10,000 ҌᾣЇ

῎ Ї ị 5,000 ҌᾣЇ῎ ᶱ

ꜙ ꜡ᵯ ҿ 5,000 ҌᾣЃҒ ꜙ ꜡ ЄЇ Ғ

ꜙ ꜡└ ị Ї╦ Ԑ ҡ ᴰɻ

Ԑᴰ ɼ 

Ѓ֒Є Ғ ԓ Ḫ ָɼ 

Ѓ῏ЄῚל ҡ ‟ 

1. Ї ᴓ Е4408231980******* 

ᵥ Е ҡ ҡ  

ᾨ ғ῎ Ғ ῗ ῗ Ї Ҳ Ḫ ῎ Ї

῎ Ї ᾨ Ғ ԓ Ḫ ָɼ 

2. ằЇ ᴓ Е4404021982******* 

ᵥ Е ҡ  

ằᾨ ғ῎ Ғ ῗ ῗ Ї Ҳ Ḫ ῎ Ї

῎ Ї ằᾨ Ғ ԓ Ḫ ָɼ 

3.
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ᴗҟ Е ᴯᴗҟ 

Ԑꜙ ᴯָЕ  

₴ Е740 Ҍᾣָ  

Е2023 5 8  

Ӏ Е Ӣ 82-6 

Е҅ Еᴗҟ Їᴗҟ ЇḪ

ꜙЇװ Ԑה ꜠Ѓ ᶳ ‼ Ї₧ ҟ

ᶳ Ӏ ꜠Є 

ғ῎ ῗ ῗ Еғ῎ Ғ ῗ ῗ ɼ 

5. ᴭᴗҟ Ҳ Ѓ ᴯЄ 

҅ ᴰḪ ש Е91360481MACGKQAB7G 

ᴗҟ Е ᴯᴗҟ 

Ԑꜙ ᴯָЕ  

₴ Е610 Ҍᾣָ  

Е2023 5 15  

Ӏ Е Ӣ 94-2 

Е҅ :ᴗҟ ,ᴗҟ ,Ḫ ꜙ,

װ Ԑה ꜠Ѓ ᶳ ‼ ,₧ ҟ ᶳ

Ӏ ꜠Є 

ғ῎ ῗ ῗ Еғ῎ Ғ ῗ ῗ ɼ 

6. ᴗҟ Ҳ Ѓ ᴯЄ 

҅ ᴰḪ ש Е91360481MACHE5PC1B 

Ԑꜙ ᴯָЕ “ 

ᴗҟ Е ᴯᴗҟ 

₴ Е1250 Ҍᾣָ  
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Е2023 4 28  

Ӏ Е Ӣ 54-7 

Е҅ Еװ Ԑה ꜠Їᴗҟ Їᴗҟ

ЇḪ ꜙЃ ᶳ ‼ Ї₧ ҟ

ᶳ Ӏ ꜠Єɼ 

ғ῎ ῗ ῗ Е῎ Ԑɻ ꜙ “ᾨ ᴑ ᴗ

ҟ Ҳ Ѓ ᴯЄ Ԑꜙ ᴯָЇҿ῎ ῗ ָɼ 

Ѓ҈ЄῚל ҡ ₴ ᶡ ᶱ ꜙ ꜡  

ꜙ ꜡ҿ῎ ᶱЇ ԓ Ὶל ҡ ╦ Ғ

Ί ᶱ ꜙ ꜡ Ḧ ⱵЇ ₴ ᶡ

ᶱ ᴌ ꜙ ꜡ Ḧɼ῎ ҿ ῎ ᶱ ꜙ ꜡

Ғ ‟Ґ Ї ꜙ ꜡ ҿ῎

῎ Ї ╦ Ї̓́ ῚΊ ┼ Ї̓́ ᴰ

ῗ ꜙɻῪ ┼ Їꜘ ῎ ҟꜙɻ ┼Ї

Ḧ῎ Ὴɼ ᶱ ꜙ ꜡Ԑ ” Ї

Ṩ Ї Ғᵤԓ ⌐ ЇҒ ῗ

⌐ ЇӤҒ ῎ Ὴᵩ ҡ⌐ ɼ 

Ҏɻ ꜙ ꜡ Ӏ Ὺ  

(҅) ꜙ ꜡ Еҡ ῎ Ж 

(ԑ) ꜙ ꜡ Е Ғ 5,000 Ҍᾣָ Ὺ

꜠ᶕ Ж 

(Ҏ) Е Ж 

( ) ꜙ ꜡ ЕṨ Ṩ Ӑמ Ғ

ԑү Ж 
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῎ Ԑᴰ ҿЕ ᶱ ꜙ ꜡Ԑ Ї ⌐ԓ

ҟꜙ Ї ҙ װ ῎ ᵩ ᶕ Ї ᵩ

ЇҒᴰ ῎ ֥ Ғ⌐ ЇҒᴰ ῎ Ὴᵩ

ҡ ⌐ ɼ 

҈ɻ ᶱ ꜙ ꜡  

ᶱ ꜙ ꜡ Ї῎ ᶱ ꜙ ꜡ ᵯ ҿָ 10,000 Ҍ

ᾣЇ ῎ ҅ ‰ ֥ ᶡҿ 4.15%Ж̓́ Ὶ ῎

ᵣ ᶱ ꜙ ꜡ ᵯ ҿ 0Ї ῎ ҅ ‰

֥ ᶡҿ 0%Ж῎ Ғ ꜙ ꜡ɼ 

῍ɻ ᴌ 

Ѓ҅Є Ԑᴰ ԑ ҅ ᴰ ” Ж 

ЃԑЄ Ԑᴰ Ӣ ᴰ ” ɼ 

῎ ɼ 

                     ҡ ᴓ ῎ Ԑᴰ 

                                    2025 2 20  
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